Главе администрации МО

Пустомержское сельское поселение

Ивановой Л.И.

От __________________________

Ф.И.О.

_____________________________

                                                                                                     Способ оповещения по готовности
                                                                                                     По телефону:__________________
                                                                                                      Почтой адрес:_______________
                                                                                                                   Эл.почта:________________________

Заявление

Прошу выдать выкопировку земельного участка с кадастровым номером
47:20:                                              из инвентарного дела д.______________

ул._______________________________________
Пустомержского сельского поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Приложение:
____________________________________________________________________________

«_________» _____________» 201__г.
___________________

(подпись)